IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

AGILA TWIN

2970PJP0O75P30-10

EAN 4031582302721

MOBOPOTHUI POAIMK, KOPMYC i3 LUTAMMNOBAHOI CTani, MOKPUTUI BANCKYYNM
UMHKOM, NnodapbosaHMit HAaKUTHUM KOIbOPOM, LLAPHIpPHA roiBKa
ABOXPAAHOrO LWapuKoNiAWMNHMKA, Bick Koneca i3 rarkoto, OTBip ana
6onty. LeHTp Koneca i3 noninponineny, npotektop: TEHTEnpeH
(TepmonnactnuHa ryma), cipuin 6e3 mapKyBaHHS, NPeUmsiiHUIA KybKOBUIA
NiAWNNHKK , 3 HAPISHUMM MPUCTPOAMM 3aXUCTY

TexHiuHi xapaKTepucTukm

[HiameTp Koneca
WnpurHa koneca
WMPUHA POMKa
LleHTpoBWMIM OTBIP
Kynon giametpom
3cyB

34ennieHHs WapHipy
3aranbHa BMCOTa
TemnepaTtypa
CraHaapT

Bara

paziyc NoBOpoTy
MiUHICTb MOKPULLKHK

BaHTaxkonianomHicTb

75 MM

25 MM

71 MM

10,3 MM

65 MM

31.4 MM
145 MM

99 MM
-20/+60°C
EN 12530
0.523 kr
72.5 MM
MiuHicTb 3a Lopom A 87
100 kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

T

Structure & Mounting

O0MNYCTUMe HaBaHTaxeHHsa (cTatuuHe) 200 Kr
Advantages at a glance

XapaKkTepuctnkm obepTaHHA @0 000
LLym npu nepemilieHHi [ N NONO)
TepTa ®0®® 000
CTiliknit o0 Kopos3ii 0 00O
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